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la giornata attivita zonale di categoria BL-TV Assoluti

400 Stile Libero

Vazzola, Domenica 20/11/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
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3°
4°
5°
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7°
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60
70
80
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Atleta

PITTON ELIS

CARLI VERONICA
BOMBASSEI DE BONA ANNA
BETTIN CATERINA
ALBERTON ELISABETTA
TREVISAN MARIASOLE
ALBERTON ALESSANDRA

BROLLO VALENTINA
BIASOTTO DENISE
ROSSI LUCREZIA
TOLLOT MARTINA
BUTTIGNOL ELENA
AQUINO MONICA
TREVISIOL ILARIA
CAUSIN MARTINA

GROTTO VITTORIA
TOMIETTO VITTORIA
RACCAGNA GIULIA
MOSCON GIORGIA
DAMETTO CONSUELO
BUSO ANNA

BIANCHIN MARGHERITA
PERUZZETTO ANNA

RISULTATI

Serie

Anno

2002
2001
1999
2002
2002
2001
2002

2000
2000
2000
2002
2002
2002
2001
2000

2000
2001
2001
2002
2000
2000
2002
2001

Foglion. 1
20/11/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

PIAVE NUOTO

SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
RANAZZURRA

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO SPORTIVO HOF
HYDROS

HYDROS

Tempo

04:49.3
04:51.3
05:05.9
05:06.5
05:11.8
05:13.1
05:24.2

04:42.2
04:45.7
04:49.0
04:49.4
04:50.3
04:52.5
04:57.4
SQU

04:18.1
04:22.4
04:25.1
04:38.3
04:41.1
04:41.7
04:42.3
04:53.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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