

1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Assoluti

Foglio n. 1 20/11/2016

RISULTATI

400 Stile Libero

Vazzola, Domenica 20/11/2016 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3	3				
1°	4	PITTON ELIS	2002	HYDROS	04:49.3	
2°	5	CARLI VERONICA	2001	PIAVE NUOTO	04:51.3	
3°	3	BOMBASSEI DE BONA ANNA	1999	SPORTIVAMENTE BELLUNO	05:05.9	
4°	6	BETTIN CATERINA	2002	PIAVE NUOTO	05:06.5	
5°	7	ALBERTON ELISABETTA	2002	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:11.8	
6°	2	TREVISAN MARIASOLE	2001	SPORTIVAMENTE BELLUNO	05:13.1	
7°	1	ALBERTON ALESSANDRA	2002	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:24.2	
Serie n° 2						
1°	3	BROLLO VALENTINA	2000	PIAVE NUOTO	04:42.2	
2°	4	BIASOTTO DENISE	2000	RANAZZURRA	04:45.7	
3°	7	ROSSI LUCREZIA	2000	SPORTIVAMENTE BELLUNO	04:49.0	
4°	6	TOLLOT MARTINA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	04:49.4	
5°	5	BUTTIGNOL ELENA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	04:50.3	
6°	1	AQUINO MONICA	2002	RANAZZURRA	04:52.5	
7°	8	TREVISIOL ILARIA	2001	PIAVE NUOTO	04:57.4	
-	2	CAUSIN MARTINA	2000	STILELIBERO SSD	SQU	
Ser	ie n° 1					
1°	4	GROTTO VITTORIA	2000	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:18.1	
2°	5	TOMIETTO VITTORIA	2001	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:22.4	
3°	3	RACCAGNA GIULIA	2001	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:25.1	
4°	6	MOSCON GIORGIA	2002	PIAVE NUOTO	04:38.3	
5°	7	DAMETTO CONSUELO	2000	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:41.1	
6°	8	BUSO ANNA	2000	CENTRO SPORTIVO HOF	04:41.7	
7 °	1	BIANCHIN MARGHERITA	2002	HYDROS	04:42.3	
8°	2	PERUZZETTO ANNA	2001	HYDROS	04:53.8	